
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

                                
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «08» сентября  2015 г. № 82
г. Костомукша

О награждении Почетной грамотой 
главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь  положением  о  Почетной  грамоте   главы  Костомукшского
городского  округа  и  Почетных званиях  муниципального  образования  «Костомукшский
городской округ»,  утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа
от  30.01.2014г.  №318-СО,  учитывая  рекомендации  комиссии  по  наградам
Костомукшского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За  многолетний  и  добросовестный  труд,  большой  личный  вклад  в  повышение
эффективности производства и в связи с юбилейной датой со дня рождения, наградить
Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

 Пешкова  Игоря  Юрьевича,  электрослесаря  по  обслуживанию  и  ремонту
оборудования  Цеха  технологической  автоматики  и  метрологии  АО
«Карельский окатыш».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа                                           А.В.Бендикова


	Глава Костомукшского городского округа

